MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/feb./2025 Al 28/feb./2025

) Fecha y [ 08/abr./2025
Usr: victor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 hora de Impresién| 01:49 p. m.

(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA

$104,578,029.00

-$1,757,885.00

$102,820,144.00

$2,955,619.16

$2,955,619.16

$99,864,524.84

FORTALECIMIENTO $0.00 $1,643,000.00 $1,643,000.00 $136,917.00 $136,917.00 $1,506,083.00
OTROS $0.00 $114,885.00 $114,885.00 $114,885.00 $114,885.00 $0.00
Sin Ramo/Dependencia $104,578,029.00 »U.0U $104,578,029.00 $3,207,321.16 $3,207,421.16 $T01,370,507.84
Total del Egreso $10%4,578,029.00 $0.00 $104,578,029.00 $3,207,421.16

$3,2U07,421.T0

$T0T,370,607.84
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